

Priloha k fakture c: 56801251  
Odberateľ: 9491 ZŠ PRI ZŠ

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:124587, Datum:17.10.2012, (9491/O), ZŠ PRI ZŠ, Poproč						
33503	CUKOR KRYSTAL 1KG	KG	0.8800	10.000	8.800	20
13510	MASLO CERSTVE 125G	KS	0.5260	40.000	21.040	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5060	30.000	15.180	20
10510	MLIEKO TRV. POLOTUCNE 1,5% 1L M	KS	0.4900	36.000	17.640	20
36007	OLEJ RACIOL 1L	KS	1.3910	24.000	33.384	20
32017	CONGO GULICKY COKOL. 150G BONAV	KS	0.5560	18.000	10.008	20
14026	RAMA 400G UNILEVER	KS	0.9900	24.000	23.760	20
Sucet za dodaci list:					129.81	

Sucet celkom:

129.81 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ s MŠ  
Školská 3, 044 24 POPROČ

